
OBJEDNATEL:__________________________________
Název: Statu tárn í m ěsto M ladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 .
DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ
Nabídka č.: 

Revize č.:

2024-000-14_l

Na zakázku: Park Štěpánka, oprava cesty v napoejní do Vančurovy ulice

Datum vyhotovení: 25.04.2024

GC
CERTLINE
ČS N  EN ISO 9001:2016 
Č S N  E N  ISO 14001:2016 
Č SN ISO 45001:2013

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 256 36 332

H-l N T E S DIČ: CZ25636332



krycí list nab íd k y
Číslo nabídky: 2024-000-14_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku: Park Štěpánka, oprava cesty v napoejní do Vančurovy ulice

OBJEDNATEL:______________________________________________
Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:
Název: H-Intes S.r.O.
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
S ta tu tá rn í zástupce: -jednatel

Telefon:

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

4 É  H-INTES

E-mail:

web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

245 615,46 Kč 51 579,25 Kč 297 194,71 Kč
Měna ve které je  nabídka uvedena: CZK

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ________________________
Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je  14 dní od jejího vystavení. 
Fakturace dle skutečně provedených prací. 

Záruční podmínky:
24 měsíců

Záloha:

Platnost nabídky je  3 měsíce od data vyhotovení.
Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:____________________________________

Vypracoval: Datum vyhotovení: 25.04.2024

Titul, jméno, příjmení: 

Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY {OSTATNÍ ÚDAJE):

Nabídka 2024-000-14 l.xlsx



REKAPITULACE NABÍDKY
Číslo nabídky: 2024-000-14_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku: Park Štěpánka, oprava cesty v napoejní do Vančurovy ulice

ZADAVATEL:_______________________________________________
Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

ďň H-INTES

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

Oprava cest u Vančurovy ulice 245 615,46 51579,25 297194,71

CENA CELKEM^:- ■ 245 615,46 Kč 51579,25 Kč 297194,71 Kč
________ _________ Měna ve které je  nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky: 25.04.2024

Titul, jméno, příjmení:
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

Nabídka_2024-000-14_l.xlsx 

3 z 4



4 ze 4

SOUPIS VÝKONU
Číslo nabídky: 2024-000-14_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku: Park Štěpánka, oprava cesty v napoejní do Vančurovy ulice

Zadavatel (objednatel): 
Uchazeč (zhotovitel): 
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav 
H-lntes s.r.o.
25.04.2024 ^!H-INTES

P.Č. Zkrácený pop is  po ložky
po ložky

M.J. M nožstv í
Jedno tková

c e na
Celková cena

H m o tn o s t ,
,, S u t ce lkem

celkem

Oprava cest u Vančurovy ulice
i Terénní úpravy na odvod vody ze svahu m2 58,000 124,00 7 192,00

2
Zemní práce pro konstrukci stezky - urovnáním terénu 
do +-200 mm

m2 97,900 297,00 29 076,30

4 Odvoz vytěženého materiálu na skládku t 17,133 574,00 9 834,06

5
Zřízení podkladu ze štěrkodrti v tl. do 150mm se 
zhutněním a urovnáním

m2 97,900 252,00 24 670,80 26,629

6
Kryt z mlátové vrstvy v tl. do 100mm se zhutněním a 
urovnáním

m2 89,000 218,00 19 402,00 12,104

7
Příčné prahy (schody) z kamene do lože z prostého 
betonu

m 5,000 902,00 4510,00 1,075

8
Zřízení kompletní konstrukce vjezdu ze zámkové dlažby 
tl. 80 mm

m2 28,000 2 615,00 73 220,00 17,304

9
Silniční betonová obruba 250x150 mm do lože z betonu 
včetně zálivky spáry podél asfaltu

m 14,000 618,00 8 652,00 4,228

9 Uliční betonová obruba 250x100 mm do lože z betonu m 12,000 597,00 7 164,00 3,624

10 Přesun hmot t 61,340 145,00 8 894,30
11 Zajištění staveniště kpl 1,000 22 000,00 . . .  22 000,00
11 DIO kpl 1,000 31 000,00 31 000,00

Cena celkem 245 615,46 Kč 64,964 ■


